

سخن روز

تحریم و رودخانه خروشان ارز

کنترل بازار ارز با وجود تفاوت فاحش نرخ بهره و تورم در کشور ما و کشورهای حوزه دلار همانند این است که بخواهیم یک رودخانه خروشان را که دالم از جاهای مختلف و کوهسارهای مختلف به آن آب وارد می شود، کنترل کنیم. اگر حتی چندین سد بر روی آن رودخانه گذاشته شود، با توجه به این که آب رودخانه دائم در حال ازدیاد است، این سدها شاکسته می شود مگر این که حجم آبی که به آن رودخانه وارد می شود، کاسته شود.

وقتی در مدت ۲۱ سال نرخ تورم در کشور به طور متوسط بیش از ۲۱ درصد باشد و حجم نقدینگی در همین مدت سالانه بیش از ۲۵ درصد باشد، چگونه می شود این رودخانه را آرام کرد؟ حالا چه در تحریم باشمس یا نایبشم. اتفاقا زمان های نیون در تحریم کمکی به بهبود اقتصاد کشور نکرد. وقتی تحریم نیزدیم، با وجود درآمدهای هنگفت نفتی، مسئولین اقتصادی مغرور تر و غافل تر بودند و معمولا با تزریق دلارهای نفتی به جامعه و کنترل مصنوعی قیمت ها، باعث گمراهی مردم و فعالان اقتصادی کشور می شدندت اتفاقا تحریم ها از یک جهت می تواند برای کشور ما امری مبارک باشد، این طوری که می تواند مسئولین اقتصادی کشور را بیدار کند تا چشم شان به واقعیت ها بینا شود و سرمایه های واقعی کشور را ببینند. سرمایه های واقعی هر کشور اعتماد مردم آن کشور است. در شرایط تحریمی فعلی هم مسئولین اقتصادی بخواهند، می توانند از نیروهای نهفته مردم سوده ببرند و همه مشکلات را مانند پر کاھی از سر راه بردارند. در همین حالی که شصا در حال خواندن این مطلب هستید، چندین میلیارد دلار ارزهای خارجی به صورت اسکناس در گاو صندوق های دفاترو و منازل مردم و در صندوق های امانات بانک ها وجود دارد که هیچ سودی برای صاحبان آن و برای کشور ایجاد نمی کند و منافع آن فقط به بانک های مرکزی کشورهای صاحب آن ارزا می رسد و چندین برابر آن هم ذخایر و اعتبارات و سرمایه های ایرانیان در خارج از کشور هست.در حالی که اگر مردم به سیستم های بانکی کشورهای اعتماد داشته باشند، آن پول ها وارد چرخه اقتصادی کشور خوانند می شود و لازم که نیست که حتما تبدیل به ریال شود. در همان حالت ارز هم می تواند باشد و در خدمات فعالیت های اقتصادی در کشور قرار گیرد و در خدمت رونق فعالیت از جمله کشاورزی و دامداری و صنعتی و بانکداری کشور قرار گیرد با به عنوان قرض به دولت داده شود، ولی شرط آن بازسازی اعتماد مردم است.

متأسفانه در خلیی از موارد به خاطر سردهای مقطعی و کوچک به این سرمایه بزرگ یعنی اعتماد مردم لطمه وارد شده است. گاهی بانک ها این ضربه را وارد کرده اند و گاهی هم سایر نهادها، مثلا بانک ها در مقطعی از دادن ارز و طلای سرمایه گذاری شده توسط مردم نزد آن ها خودداری کردند و فقط حاضر شدند معادل ریالی آن را، آن هم نه به قیمت واقعی بلکه به قیمت دولتی و دستوری به مردم بدهند و اداره مالیات هم گاهی با تصمیم های خلق الساعه به گرفتن مالیات های تعریف نشده اقدام کرده که هر چند سود و درآمدی را برای آن ها در مقطعی از زمان به وجود آمده ولی در واقع از اعتماد مردم هزینه شده و این کار مثل این است که برای خریدن یک آب نبات سکه های زرین را از دست بدهیم.

علی اصغر سمیعی

فوت قاضی حداد معاون دادستان تهران در دوره سعید مرتضوی بر اثر کرونا

وکیل قاضی حداد از مرگ موکل خود بر اثر کرونا خبر داد.
حسن زارع دهنوی معروف به قاضی حداد معاون امنیت دادستان تهران در زمان دادستانی سعید مرتضوی و یکی از متمهمان پرورنده گهریزک بود که به انتقال موقت از شغل خود محکوم شد.لازم به ذکر است، حسن زارع دهنوی معروف به قاضی حداد معاون امنیت دادستان تهران در زمان دادستانی سعید مرتضوی و یکی از متمهمان پرورنده گهریزک بود که به انتقال موقت از شغل خود محکوم شد.

ابن ملجم سریال امام علی(ع) بر اثر کرونا در گذشت

کریم اکبری مبارکه

بازیگر با سابقهٔ تئاتر، سینما

و تلویزیون درگذشت.ابن

بازیگر متولد سال ۱۳۳۲ در

رشته بازیگری و کارگردانی

تئاتر تحصیل کرده بود که

پنجشنبه ۸ آبان ماه به

دلیل کرونا از دنیا رفت.

نوید اکبری مبارکه فرزند

ابن بازیگر با سابقهٔ این خبر

گفت: پدرم در روزهای اخیر

مشغول یکی از سریالی

بود که یکی از عوامل آن

و بعد هم خانم لاله اسکندری مبتلا به کرونا شدند و با توجه به بیماری زمینه‌ای که پدر من داشتند، بیماری تمام ریه‌اش را درگیر کرد.کریم اکبری می‌راند که در فیلم‌های مسافران، دبدار، چند می‌گیری گریه کنی؟، روزهای زندگی، قندون چه‌بیزه و عطر داغ بازی کرده است. از آخرین کارهایش در تلویزیون سریال بچه مهندس بود ولی معروف ترین اثرش در سینما نقش ابن ملجم در سریال امام علی علیه السلام است.همچنین بازی در نمایش‌های پهلوان اکبر می میرد، کوچ پره‌از قراهانی، از خاک تا افلاک محمود فرهنگ، سیموگ سیموگ قطب الدین صادقی، بیا تا گل برافشانیم مجید جعفری و باغ آلبالو اکبر زنجان پور بخشی از کارهای او در تئاتر است.

باز داشت رئیس یک بانک

به خاطر بی توجهی به محدودیت های کرونا
فرماندار دورداد بازداشت رئیس یکی از بانک های این شهرستان به علت بی توجهی به مصوبات ستاد کرونای این شهرستان خبر داد.مجتبی بیزائوند اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و وضعیت هشدار در این شهرستان، همه ادارات و بانک های دورداد تا پایان هفته جاری تعطیل اعلام شدند.وی ادامه داد: مدیر یکی از بانک های شهرستان با بی توجهی به این مصوبه برای فعالیت بانک مربوطه اقدام کرد که با دستور قضائی بانک پلمب و مدیر آن روانه زندان شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت سلحشوران فارس (سهامی خاص) منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

به شماره ثبت ۵۷۵۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۸۲۷۴۵

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سلحشوران فارس (سهامی خاص) رأس ساعت ۱۰ صبح روز پنج‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۸/۲۹ در شیراز،

خیابان قیصرالدشت، مهدی آباد، تالار احسان برگزار می‌گردد.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس شرکت.
- اتخاذ تصمیم در مورد صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
- انتخاب هیات مدیره شرکت
- انتخاب بازرس شرکت
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
- سایر موارد
- بدینوسیله از کلیه سهامداران و کلاه و یا نمایندگان قانونی سهامداران دعوت به عمل می‌آید تا تاریخ ۱۳۹۹/۸/۱۹ لغایت ۱۳۹۹/۸/۲۲ در ساعات اداری جهت اخذ برگ ورود به جلسه با در دست داشتن اصل کارت سهام و با وکالت رسمی به همراه کارت شناسایی معتبر به دفتر مرکزی شرکت واقع در بلوار چمران، میدان اول ایبوردی، پلاک ۴۵۴ مکرر، مراجعه فرمایند.
- تذکر مهم:**
 - کلیه عزیزان سهامدار شرکت که تمایل به کاندیدا شدن در انتخابات هیات مدیره دارند می‌بایستی حداقل یک هفته قبل از تاریخ برگزاری مجمع عمومی در خواست کتبی به انضمام سوابق مدیریتی، اجرایی خود را به دفتر شرکت تحویل تا به عنوان کاندیدا در مجمع مطرح گردند.
 - رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی براساس مصوبات ستاد مقابله با بیماری کرونا برای حاضرین در مجمع عمومی الزامی است.
- هیات مدیره شرکت سلحشوران فارس**

«۱۷۱-۸۷»

اخبار

روحانی:

ناامید کردن مردم خیانت است

از طرح‌های وزارت نیرو در تهران و هم‌زمان اظهار کرد:مردم بدانند که تحریم نتوانسته ما را در سطح طرح‌های مهمی که در حوزه آب شکست بدهد. امروز بالاترین خیانت به مردم ایران در وسط میدان جنگ افتخار بزرگی برای صنعت آب و برق ما بوده است.

رئیس جمهور گفت: مردم را ناامید کردیم تا مردم بتوانند برای صنعت آب و برق ما شده است.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در آیین بهره‌برداری

رئیس منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه اتحادیه بین المللی دانشگاه‌های جهان:

براک حل مشکلات گردشگری نباید فقط به یک راهکار، دل بست



فاطمه ایزدی – خبرنگار «خبرجنوب» / دکتر

محمدشرف ملک زاده، مدیر فعال عرصه گردشگری ایران به عنوان بنیانگذار طرح MFT (علم نوین گردشگری) به «خبرجنوب» می‌گوید: مفهوم سنتی تورسیم تا اواخر قرن بیستم، هم دربرگیرنده دانش و معرفت بشر در حوزه شناخت پراسمون خود بود

و هم تعریف صنعت تورسیم را شامل می‌شد. به

گفته او، بر اساس اطلاعات موجود، آنچه در ابتدای

سال ۲۰۱۵ میلادی به عنوان تعریف مرجع این دانش

و صنعت مطرح شده، گردشگری و تورسیم به هر

نوع جابه جایی مکانی به منظور تفریح و سرگرمی،

اوقات فراغت، امور مذهبی، دید و بازدید و یا کنسب

و کار اطلاق می‌شد. در واقع بر اساس رشد اصل

موضوعی و مدل نگاهش می‌توان به اثبات این مسئله

پرداخت که دانش و صنعت تورسیم سنتی مبتنی بر

سه عنصر بنیادی مکان، زمان و انسان بود.

وی که چندی پیش نامش به عنوان پدر علم

گردشگری جهان ثبت شد، معتقد است: تعریف

وضیعت سیستم گردشگری تا سال‌های متادای بر

اساس عبارت توصیفی «برای چه چه گردش می‌رویم؟» و «چه الگوی سیاحتی برای من مناسب

است؟» به عنوان راهکار محوری و ساختار بنیادی

دانش تورسیم و صنعت گردشگری مطرح بوده است.

به قول او، محوریت ایجاد چنین ساختار تک بعدی،

انتقال یک عیبارت توصیفی به فضای درک و بر

معرفت خیره گردشگری استوار است. در واقع، در

سیستم فعلی ایجاد مکاتیزم گردشگری بر محوریت

دانشن فرد خیره بسا تعریف زمان و مکان مناسب و

همچنین مفهوم فضاهای آرامشی (هدف از گردش)

بنا نهاده شده است. ملک زاده در توضیحات بیشتری

پیرامون نظریه خود در حوزه گردشگری می‌گوید: و تئوری سیستم بنیادی نخبه و آرامش ذهنی باعث می‌شود تا سه علت ماهجه فضا و آرامش سنتی، سیستم تورسیم تک بعدی کونونی قادر به ادامه فعالیت خود باشد اما عنایت به این موضوع، ضرورت است که رخ دادن هر گونه رخداد تغییردهنده ماهیت کارکردی الگوی فرد خیره با آرامش ذهنی باعث می‌شود که سیستم تورسیم فعلی نتواند کارکرد خود را حفظ کند. به عقیده او، این رخدادهای پویا و عواملی نظیر آنچه در دهه ۹۰ میلادی در ژاپن و هنگ کنگ اتفاق افتاد و همچنین رخدادهای مالی وال استریت، بحران اقتصادی اتحادیه اروپا، جنگ اول و دوم خلیج فارس و اتفاقات سوریه، نمونه بارز عدم کارکرد

رومانی: ناامید کردن مردم خیانت است

همدیگر را کمک و یاری کنیم دولت در وسط میدان است و این کار بزرگ را انجام دهد و آنهایی که نسبت به دولت نقدی دارند حتما خدمات دولت را هم مدنظر قرار دهند. فراموش نکردن خدمات نمی‌تواند با انضاف و اخلاق سازگاری داشته باشد.

رئیس جمهور در بخش دیگری

از سخنانش خطاب به وزارت نیرو

سیستم تورسیم فعلی است.

عضو شورای اجرایی و رئیس منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه اتحادیه بین المللی دانشگاه های جهان می‌افزاید: تجربیات ۲۵ ساله ای که در حوزه های گوناگون مدیریت ساختاری و تئوری سیستم ها در حوزه دانش و کاربردی تورسیم داشته ام موجب شد بتوانم در سایه توجهات حق تعالی و در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، تئوری «چارچوب مدیریت تورسیم مبتنی بر علق» را به عنوان نسل بعدی چارچوب مدیریت تورسیم در ابتدای سال ۲۰۱۵ میلادی مطرح کنم.

از نظر دکتر ملک زاده، این نکته را نباید فراموش کرد که تورسیم یک مفهوم چند بعدی است و آنچه باعث شده این صنعت در برخورد با رویدادهای سال ۲۰۰۴ به بعد انعطاف پذیری داشته باشد، ایجاد فضای یک بعدی و در نظر گرفتن ابعاد دیگری در محیط سیستم است.

رئیس منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه اتحادیه بین المللی دانشگاه‌های جهان با اشاره به جایگزینی مفهوم «تورسیم نوین با تورسیم سنتی، تاکید می‌کند که با ثبت این اختراع، یک تئوری و تفکر جدید در حوزه گردشگری در دنیا گورشد شد و بسیاری از اساتید صاحب نام جهان به این نتیجه رسیدند که به یک محقق ایرانی، لقب «پدر علم نوین گردشگری جهان» بدهند.

ملک زاده ایمن موفقیت را حاصل زحمات تمام همکارانش در طول سال‌های خدمت خود در عرصه‌های مختلف می‌داند و می‌گوید: این افتخار جهانی را به سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور تقدیم می‌کنم.

پیشنهاد نمایندگان مجلس برای افزایش شرف ماه حقوق کارگران

کارگران در سال دو بار و با توجه به نوسانات قیمت‌ها و نرخ تورم افزایش باید و حمایت‌های بیشتری از این قشر صورت گیرد.سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس اضافه کرد: البته در پیشنهاد دیگری مطرح کرده‌ایم که حمایت‌های معیشتی از کارگران صرفا منوط به افزایش حقوق نباشد و سبد کالایی ویژه‌ای نیز برای آنها در نظر گرفته شود زیرا کارگران امروز از عهده مخارج زندگی بر نمی‌آیند و چاره‌ای برای آن باید اندیشیده شود.پایایی با بیان اینکه کارگران شرف تورم گروش و رونق تولید در کشور هستند، خاطرنشان کرد: در شرایط موجود باید از این قشر بیش از پیش حمایت شود، ما نیز جلسات متعددی برای حمایت از کارگران با مسئولان سازمان برنامه و بودجه و وزارت تعاون داشته‌ایم که این جلسات نیز تداوم خواهد داشت.

در دسرهای گردن بند ۸۰ میلیون تومانی علی دایی

به‌ذنبال اعلام سرقت گردن بند طلای علی دایی در منطقه زعفرانیه، سر کلانتری یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ توضیحاتی را در این خصوص ارائه کرد.سرهنگ محمد کالوسی اظهار کرد: حوالی ساعت ۱۸ عصر روز چهارشنبه ۱۰ آبان ماه علی دایی به همراه فرزندش در حال خروج از دفتر کارش در خیابان آصف بود که ناگهان دو فرد سوار بر موتورسیکلت به او نزدیک شدند، گردنبدن طلای او را به سرقت بردند و متواری شدند. وی ادامه داد: دقایقی بعد از این سرقت و با اعلام موضوع به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، تیمی از مأموران در محل حاضر شدند و بررسی شواهد و اظهارات شاکی که علی دایی بود پراخاتند. طبق گفته او و بررسی تصاویر دوربین ها در محل، دو فرد سوار بر موتورسیکلت از پشت به این فوتبالیست سابق کشورمان نزدیک شده و در عرض چند ثانیه گردن بند را از گردن آقای دایی کشیده و متواری شدند.سر کلانتری یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ درباره این که آیا دو سارق وقتی دایی را شناسایی کرده بودند یا خیر؟ گفت: با توجه به این که دو سارق از پشت به دایی و دخترش نزدیک شدند، به نظر نمی‌رسد که آنان از قبل شناسایی شده باشند یا حتی سارقان از این موضوع که از چه کسی سرقت می‌کنند، با خبر باشند و قصد قبلی در کار بوده باشد البته این موضوع در حال بررسی است و فعلا نمی‌توان به شکل قطعی درباره آن اظهار نظر کرد.دربراه ارزش ریالی گردنبدن علی دایی نیز اظهار کرد: ارزش گردنبدن مسروقه به گفته علی دایی حدود ۸۰ میلیون تومان است اما نکته این است که متأسفانه گردنبدن اوکاملا نمایان و قابل رویت بوده در حالی که یکی از هشدارهای همیشگی پلیس این است که شهروندان اقلام و اشیای قیمتی خود را به نمایش نگذارند.وی درباره وضعیت این پرورنده نیز گفت: مأموران کلانتری اقدام به تشکیل پرونده کرده و با ثبت اطلاعات و مستندات، پرونده را برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده اند.

آگهی مناقصه	
شهرداری زرکان در نظر دارد بسا توجه به بودجه سال ۱۳۹۹نسبت به تأمین مصالح، تجهیزات و اجرای دکوراسیون، آکوستیک، مبلمان، نور و روشنایی عمومی و سیستم پخش صوت در تصویر سان عمومی ۱۵۴ نفره پردیس بخش زرکان اقدام نماید. لذا خواهشمند است ضمن مراجعه و بازدید از محل پیشنهادات خود را به همراه قیمت حداکثر تا ۱۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم را به واحد امور مالی شهرداری ارسال نمایند.	
۱- آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه شهرداری تا پایان ساعت اداری مورخ ۹۹/۸/۲۷	
۲- بازگشایی اسناد: ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۹۹/۸/۲۸	
۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.	
۴- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۵- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.	
شناسه: ۱۰۳۴۶۶	۷۲۸۲۹ الف
غلامحسین فروزان – شهردار زرکان	۱ – ۲

خبر جنوب

در چهار گوشه ایران

دستگیری باند کلاهبر داری سازمان یافته بانکی توسط وزارت اطلاعات

با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان آذربایجان شرقی، بیش از ۱۵ نفر از اعضای اصلی باند کلاهبرداری سازمان یافته تهیه چک های بانکی و جعل اسناد در استان مورد رسید و شناسایی قرار گرفته و با همکاری دستگاه قضایی دستگیری شدند.
برود بررسی های انجام شده و مدارک موجود در پرونده، متمهمان اقدام به کلاهبرداری، جعل اسناد، تهیه و خرید و فروش چک های بانکی بلامحل کرده اند و تاکنون بیش از ۴۵ هزار ققره چک های برگشتی به ارزش ۱۲ هزار امیلیارد ریال از باند مذکور کشف شده است.

در خواست افزایش ۵۰ درصدی حقوق کارکنان آموزش عالی

وزیر علوم با ارسال نامه ای به رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور خواستار افزایش ۵۰درصدی حقوق کارکنان آموزش عالی شد.مصور غلامی در ادامه پیگیری ها و مکاتبات خود از سازمان برنامه و بودجه در خصوص افزایش امتیازات فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری تا ۵۰ درصد برای کارکنان غیربهرت علمی دانشگاه‌ها، مراکز پژوهشی و پارک‌های علم و فناوری وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بار دیگری به نوبخت نامه نوشت.

۴۰ هزار دستگاه تاکسی نوسازی می‌شوند

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور از نوسازی ۴۰ هزار دستگاه تاکسی خبر داد و گفت: با توجه به مصوبه ارتقای سطح آلاینده ها از یورو ۴ به یورو ۵، یک خودروساز برای تحویل ۴۰ هزار تاکسی با استاندارد یورو ۵ اعلام آمادگی کرده است.مرتضی ضامنی اظهار کرد: فرآیند تحویل خودرو با استاندارد یورو ۵ طبق اعلام آمادگی شرکت خودروساز، از ۱۵ آبان جاری، با هدف نوسازی تاکسی‌های فرسوده دویاره از سر گرفته خواهد شد و امیدواریم در زمینه نوسازی ناگاران تاکسیرانی بتوانیم با خودروساز همکاری مناسبی داشته باشیم.وی اذعان کرد: با شرایط کنونی پیش بینی می‌شود تا پایان سال ۱۰ هزار دستگاه خودرو در فرآیند نوسازی قرار گیرند.

ثبت ۵ هزار شکایت برای عدم آنتن دهی موبایل

مدیرکل دفتر نظارت بر خدمات ارتباطی و فناوری اطلاعات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی گفت: در شش ماهه اول سال ۹۹ سامانه ثبت و پاسخگویی به شکایات مردمی ۱۹۵. مشترکان اپراتورهای تلفن همراه ۵ هزار و ۴۸۸ شکایت در حوزه عدم آنتن دهی تلفن همراه ثبت کرده‌اند که بخشی از این شکایات مربوط به عدم آنتن دهی در داخل ساختمان است.سید محمد امامی دلیل عدم پوشش دهی موبایل در برخی مناطق را اینگونه توضیح داد: دلایل متفاوت است که از جمله آن می‌توان به عدم همکاری شهرداری‌ها و مردم، سرعت دکل‌ها، وضعیت جغرافیایی، امیزان جمعیت، آب و هوای منطقه که می‌تواند بر سیگنال‌های مخابراتی تأثیر بگذارد اشاره کرد. به عنوان مثال در حال حاضر پوشش دهی در برخی مناطق کلانشهرها تحت تأثیر هارمونی ساخت و سازها قرار گرفته است، چرا که حتی مصالح بکار رفته در ساختمان‌ها و قطر دیوارها، سیگنال‌های مخابراتی را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

سرباز هخامنشی به مقصد نر سید

فرمانده انتظامی شهرستان ناین از کشف مجسمه سنگی سرباز هخامنشی مربوط به ۲ هزار سال پیش خبر داد.هادی کیان مهر اظهار داشت: مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید شرافت شهرستان ناین، حین کنترل خودروهای عبوری به یک اتوبوس مسافربری مشکوک و آن را متوقف کردند.وی اظهار کرد: دربازرسی از کیف مسافری یک مجسمه سرباز هخامنشی که سنگی بود کشف و به اداره میراث فرهنگی شهرستان ناین تحویل داده شد. کارشناسان اداره میراث فرهنگی قدمت این مجسمه را ۲ هزار سال پیش تخمین زده اند و ۳۰۰ میلیون ریال ارزش گذاری شده است.فرمانده انتظامی شهرستان ناین در پایان از تحویل متمهم این پرونده به مراجع قضائی خبر داد و خاطر نشان کرد: آثار تاریخی نشان گر هویت، تاریخ و اصالت کشورمان هستند و افرادی که این میراث گرورها را به تاراج می‌برند بااندن با برخورد قاطع و قانونی پلیس و دستگاه قضائی روبرو خواهند شد.

ثبت بیش از ۱۸۲ هزار ازدواج و ۵۱ هزار طلاق طی ۴ ماه

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور از ثبت بیش از ۱۸۲ هزار ازدواج و ۵۱ هزار طلاق تا پایان تیرماه خبر داد.سیف... ابوترابی در بخش دیگری از صحبت های خود به آمار ولادت تا پایان تیرماه سال جاری اشاره کرد و افزود: در این مدت ۵۸۰ هزار ولادت و ۲۴۱ هزار و ۵۹۸ فوت نیز به ثبت رسیده است.

تسهیلات و تخفیف های بیمه ای جدید برای سربازان ماهر

قرارگاه مرکزی مهارت آموزی سربازان در تفاهم‌نامه‌ای مشترک با یکی از شرکت‌های بیمه، تسهیلات جدیدی را برای سربازان ماهر ایجاد کرده که به مشاور عالی این قرارگاه به توضیح آن پرداخته است.سردار موسی اکمالی بیان کرد: بنا شد تا سربازان در حین خدمت و پس از آن تخفیف در پرداخت حق بیمه‌های مختلف بر خوددار شوند که مشروط بهر مدنی از این تخفیف‌ها تاییدیه مهارتی است که از سوی قرارگاه مهارت آموزی صادر خواهد شود.وی عنوان کرد: همچنین بنا شد تا در صورت مجوز بودت بیمه و نیز جذب به عنوان کارمند و کارشناس در این شرکت، سربازانی که تحت آموزش‌های مربوطه قرار گرفته یا تاییدیه و مدرک این آموزش‌ها را دریافت کرده‌اند، در اولویت باشند.

پاییز بی باران

وضیعت بارش های کشور در ماه های آبان، آذر و دی ماه براساس پیش بینی موسسه تحقیقات آب ووزارت نیرو در برخی مناطق ناچیز است. در گزارش موسسه تحقیقات آب و دامپزشکی تیرو آمده در آذرماه احتمال وقوع بارش در بیشتر مناطق کشور کمتر از نرمال و یا نرمال پیش بینی می‌شود.
در دی ماه وضعیت بارش‌ها برای نیمه شمالی کشور نرمال و بالاتر از نرمال در مناطق جنوب و غرب کشور نرمال و کمتر از نرمال خواهد بود.
در آبان ماه وضعیت بارش در بیشتر نواحی کشور کمتر از نرمال است. همچنین در این ماه وقوع بارش‌های نرمال با احتمال ۵۰ تا ۷۵درصد در برخی از مناطق شمال و شمال غرب کشور پیش بینی می‌شود.در آذرماه وقوع بارش کمتر از نرمال با احتمال وقوع بین ۵۰ تا ۷۵ درصد در برخی مناطق بیشتر از نرمال با احتمال وقوع بین ۳۳ تا ۷۵ درصد و در برخی مناطق بیشتر از ۷۵ درصد خواهد بود.همچنین در این ماه وقوع بارش نرمال و کمتر از نرمال برای مناطق واقع در نیمه جنوب و غرب کشور با احتمال وقوع بین ۲۳ تا ۵۰ درصددر برخی ا مناطق مرکزی، شرق و جنوب کشور وجود دارد.در دی ماه احتمال واقع در نیمه شمالی کشور دارای بارش بالاتر از نرمال با احتمال وقوع بین ۳۳ تا ۷۵ درصد و در برخی مناطق بیشتر از ۷۵ درصد خواهد بود.همچنین در این ماه وقوع بارش نرمال و کمتر از نرمال برای مناطق واقع در نیمه جنوب و غرب کشور با احتمال وقوع بین ۲۳ تا ۷۵ درصد پیش بینی می‌شود.

زمان ثبت نام پذیرفته شدگان کنکور

ثبت نام پذیرفته‌شدگان کنکور ۹۹ در دانشگاه یا موسسه پذیرش شده از ۱۴ آبان ماه آغاز می‌شود.نتایج نهایی پذیرش رشته‌های مختلف تحصیلی یا آزمون دوره‌های روزانه، نوبت‌دوم (شنبانه)، دانشگاه پیام‌نور، پردیس‌های دانشگاه‌دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ اعلام شد.پذیرفته‌شدگان برای اطلاع از نحوه، تاریخ و مدارک لازم برای ثبت‌نام ضرورت دارد از تاریخ ۱۴ تا سیات اطلاع‌رسانی دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل قبولی خود مطلع کنند.عدم آسانی به شواهد پذیرفته‌شدگان برای ثبت‌نام قبوله انصراف قطعی آنها از تحصیل تلقی خواهد شد.